KÖPRÜÖREN TEK TERMİK İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
	           KÜTAHYA


	Ayrıntıları aşağıdaki gezi planında belirtilen bir gezi düzenlemek istiyorum. Aşağıda belirtilen gezi yeri, gezinin amacı ile geziden beklenen öğrenci kazanımları/hedef ve davranışların gerçekleştirilmesi açısından okulumuza mesafe olarak en yakın yer durumundadır.

	Söz konusu gezinin yapılabilmesi için gerekli planlama ve organizasyonun gerçekleştirilmesi hususunda,

	Gereğini arz ederim.                                                                           14/11/2014

	     İnan ÖVET
                                                                                                                    Sınıf Öğretmeni              
	Gezinin konusu

	Tiyatronun Hayatımızdaki Yeri.

	Gezinin amacı

	Öğrencilerimizi sosyal ve kültürel alanda gelişimini sağlamak. Tiyatro sevgisi kazandırmak

	Gezinin hangi ders veya sosyal etkinlik kapsamında planlandığı

	 Bu gezi Serbest Etkinlikler Dersi kapsamında düzenlenmiştir

	Geziden beklenen öğrenci kazanımları/hedef ve davranışlar

	Gezerek eğlenerek öğrenir. 
Okul binası dışında da var olan hayatı fark eder, Kültürel ve sanatsal etkinliklerin içinde yer alır. 

	Gezinin başlama ve bitiş tarihi

	20/11/2013 Saat: 10:00    - 
20/11/2013 Saat: 12:00

	Gezi yeri/yerleri

	 Malatya Sabancı Kültür Merkezi

	Geziye gidilecek yol güzergahı

	Yeşilyurt- Malatya Çevre Yolu

	Geziye dönüş yol güzergahı

	Malatya Çevre Yolu- Yeşilyurt

	Gezi sırasında alınacak güvenlik önlemleri

	Gezi sırasında alınması gereken bütün güvenlik önlemleri alınmıştır.

	Geziye katılacak toplam öğrenci sayısı

	64

	
GEZİYE KATILACAK SINIFLAR VE ÖĞRENCİ SAYILARI


	ŞUBE
	ERKEK
	KIZ
	TOPLAM

	Anasınıfı
	3
	7
	10

	1/A
	5
	5
	10

	              1/B
	4
	6
	10

	              2/A
	5
	4
	9

	              2/B
	5
	4
	9

	              3/A
	5
	11
	16
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